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Kallelse och dagordning vid årsmöte med  
Helsingborgs Trädgårdsförening

MARIA FÖRSAMLINGSSAL TORSDAG 6 FEBRUARI 2025 KLOCKAN 18.00

1. Mötet öppnas
2. Val av ordförande för årsmötet
3. Val av sekreterare för årsmötet
4. Val av två personer som jämte mötets ordförande ska justera protokollet
 och tillika vara rösträknare vid eventuell votering
5. Fråga om godkännande av kallelse och dagordning
6. Verksamhetsberättelse
7. Räkenskaperna och föreningens ekonomiska ställning
8. Revisionsberättelse
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
10. Budget 2025
11. Fastställande av årsavgift för 2026.
12. Ev. förslag väckta av enskild medlem
13. Förslag som styrelsen hänskjutit till årsmötet
14. Val av funktionärer:
 a. Val av ordförande
 b. Val av styrelseledamöter
 c. Val av styrelsesuppleanter
 d. Val av revisorer
 e. Val av revisorssuppleanter
 f. Val av ledamöter i valberedningen
 g. Val av suppleant i valberedningen
15. Övrigt
16. Avtackning
17. Årsmötet avslutas

Underlag till punkt 13 på dagordningen, förslag från styrelsen om revidering av stadgar 
samt valberedningens förslag kommer att finnas på hemsidan, www.hbgtradgard.se, 
senast söndag 19 januari.

Förutsatt att årsmötet bifaller styrelsens förslag kallas ni till extra årsmöte den 10 april.

Underlag till punkt 14 på dagordningen: 
Valberedningens förslag till funktionärer för Helsingborgs Trädgårdsförening kommer att 
finnas på hemsidan, www.hbgtradgard.se, senast söndag 19 januari.



Eventuella ändringar i programmet meddelas på hemsidan www.hbgtradgard.se  
och via mejl till dem som lämnat sin e-postadress till hbgtradgard@gmail.com. 
Maria Församlingshus är upptagen vissa dagar i vår. Därför varierar veckodagen för våra 
föredrag. Föredragen börjar 18.00 med insläpp 17.30. 

Anmälan till alla aktiviteter i programmet görs via vår hemsida www.hbgtradgard.se. 
Här kan du också avboka. Har du betalt läggs denna som ett tillgodo till annan aktivitet. 
Föredrag öppnar för anmälan 10 januari. För resor, se under respektive resa. 

Observera att avvikelser kan förekomma, se under respektive programpunkt. 

Efter anmälan slussas du vidare till en sida där du väljer betalsätt. 

Entréavgift: Föredrag 100 kr för medlemmar, om annat ej anges. Icke medlemmar  
anmäler sig till hbgtradgard@gmail.com. Avgift 150 kr till vårt swishkonto 1233644721. 

När det gäller våra resor, se resevillkor, hbgtradgard.se/program.

Föreningen samarbetar med Studiefrämjandet som också  
marknadsför våra aktiviteter. 

Februari
TORSDAG 6 FEBRUARI KL 18.00

Årsmöte med Helsingborgs Trädgårdsförening
Maria Församlingshus, Södra Storgatan 20
För underlag till årsmötet se ovan för kallelse med dagordning och 
information. Efter årsmötet fika och lotteri samt föredrag.
Kvällens föredragshållare – Boel Nordgren, Edlas Have        
Trädgårdshistoriker Boel Nordgren berättar om den krokiga och  
svårframkomliga vägen till likställda trädgårdsutbildningar för  
kvinnor och män under tidsperioden 1860–1965. Det är en berättelse 
om starka personligheter, om ett urval av de första kvinnor som  
utbildade sig och yrkesarbetade med trädgård i Sverige.  
OBS! Årsmötet gäller enbart för medlemmar. Fri entré. 

Solmogna tomater i alla färger och former, krispiga gurkor, saftiga 
paprikor, heta chilifrukter, färska kryddor – allt nyskördat, direkt från 
växthuset. Här finns även våra egenodlade pelargoner och plantor 
för vidare odling hemma. Från vårt bageri och kök 
erbjuds kalljästa stenugnsbakade bröd, magiskt goda 
fikabullar samt delikatessprodukter framställda från 
egen odling – alltid med tomat i centrum. 
Välkommen till oss!

När smaken spelar roll

Aspavägen 421, Vallåkra, tel: 0707-96 41 08, www.tomatenshus.se

Aspavägen 421, Vallåkra, tel: 0707-96 41 08, www.tomatenshus.se

Solmogna tomater i alla färger och former, krispiga  
gurkor, saftiga paprikor, heta chilifrukter, färska 
kryddor – allt nyskördat, direkt från växthuset. 
Stenugnsbakade, kalljästa bröd från gårdens bageri, 
inläggningar och delika tesser som husets kock med  
varsam hand förädlat av gårdens egna produkter. 

Vi har ett stort sortiment av plantor för dig som vill odla själv.  
I växthuset kan du även hitta egenodlade pelargoner, allt från  
sticklingar till stora blommor. Välkommen till oss!

När smaken spelar roll

Tomatens Hus 120x45_V19.indd   1 2018-12-02   11:26
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Mars 
TISDAG 11 MARS KL 18.00
Beskärning med Eva Robild
Maria Församlingshus, Södra Storgatan 20
Beskärning är en konst som kräver kunskap och rätt redskap, men 
som rätt utfört bidrar till friskare och mer långlivade växter samt 
en vackrare trädgård. Eva Robild, författare till boken Konsten att 
beskära, lär ut beskärning av träd, buskar och klätterväxter.

TORSDAG 20 MARS KL 18.00

Trädgårdssnack
Lokal: Brasseriet i Oceanhamnen.
Vi träffas, umgås och njuter av afterworkmeny alt vanlig meny.  
Se hemsidan brasseriethelsingborg.se. Mat och dryck står var och själv för.  
Du anmäler dig på vår hemsida, www.hbgtradgard.se senast 17/3. Begränsat antal!  

A pril
TISDAG 8 APRIL KL 14.00

Välkomna till Rölunda Produkter AB 
Ausåsvägen 152, Ängelholm
Rölunda Produkter har sin verksamhet på det som tidigare var 
Granquists plantskola i Ausås. Det är en av landets största jord-
leverantörer. Den stora hallen rymmer ett helautomatiskt löpande 
band som fyller jord i olika blandningar i plastsäckar. De säljer 
inte sina produkter till privatpersoner, men det finns möjlighet till 
inköp där genom Trädgårdsföreningen. 
Du anmäler dig på vår hemsida, hbgtradgard.se. Märk med  
Rölunda och ange namn, e-post och telefonnr. Vi bjuds på fika.

VI BESKÄR ALLT FRÅN  
ROSOR TILL TRÄD

FAUNUS TRÄD 
Förrådsgatan 14, 254 44 Helsingborg

www.faunustrad.se

Kontakta oss:
0707-43 57 50

info@faunustrad.se

Faunus Träd kvartsida.indd   1Faunus Träd kvartsida.indd   1 2022-12-26   15:392022-12-26   15:39
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ONSDAG 9 APRIL KL 18.30
Påskpyssel/påskarrangemang
Annas Blomsterdesign, Rosenlunds gård, Rosenlundsvägen 136, 253 54 Mörarp
Gör din egen påskkomposition. Tag gärna med egen kruka/fat el. dyl. 
Max. antal 10 pers. Pris 180 kr inkl. smörgås, kaka, kaffe/te.
Materialkostnad tillkommer. Betalning sker av var och en på plats.

TORSDAG 10 APRIL KL 18.00
Frodigt Ätbart Lättskött
Maria Församlingshus, Södra Storgatan 20
Det härliga med att ha en trädgård är att man faktiskt kan minska 
vårt klimatavtryck, låt vara i det lilla. Trädgården behöver inte vara 
stor för att vara frodig, hållbar och skänka livskvalitet av det rätta 
slaget: Frukt, bär och grönsaker, ekologiska som inte behöver 
fraktas en enda kilometer. Träd ger skugga och svalka när tem-
peraturen stiger. Vi får tips på blommor som inte bara är vackra 
för oss utan också livsviktiga för insekter.
Christel Kvant, välkänd trädgårdsförfattare med Helsingborgs-
rötter, fd ordförande i Naturskyddsföreningen i Helsingborg, 
berättar om hur vi skapar trädgårdar som ger hopp om livet.

TISDAG 15 APRIL
NU startar TrädgårdsAFTERWORK  
– Välkommen att se din trädgård med nya ögon! 
Trädgårdsingenjör Anna Visala kommer 
under denna aprilträff att inspirera och ge 
nya infallsvinklar kring trädgård och också att 
prata om design för olika funktioner i träd-
gården. Under en uppsluppen afterwork in 
garden får vi tips för bland annat till exempel 
skuggsidan, entrén, cykelskjulet och slänten 
– vad kan dessa användas till, men framför 
allt – hur gör man dem snygga, tilltalande och 
gröna? Livet och trädgården hör ihop och 
smarta växtval och deras placering gör både 
livet och trädgården roligare! 
Vi startar i en grupp om 12 personer och fortsätter den 13 maj med en ny grupp och 12 
nya trädgårdsentusiaster. Start i ny grupp sker för att så många som möjligt ska kunna 
vara med i dessa träffar tillsammans med Anna Visala. Tanken är att vi sedan ska fortsätta 
träffas i trädgårdsgrupper i detta roliga och lättillgängliga sätt att lära mer om varandras 
trädgårdar.
Vi träffas i Inger Wittfjords trädgård på Fridas gata 26, Ramlösa, kl. 18.00. Ni bjuds på fika!
Anmäl dig på vår hemsida www.hbgtradgard.se. Anmälan öppnar 20 januari.
Kostnad: 200 kr/deltagare. Betalas i samband med anmälan.
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LÖRDAG 26 APRIL KL 11.00 – 14.00
Trädgårdsloppis 
med försäljning av växter och trädgårdstillbehör
Hos Inger Andersson, Görarpsvägen 168, Helsingborg
Du som vill sälja är medlem och du får sälja växter från 
egen trädgård, verktyg och andra trädgårds prylar. 
Tag med bord om du behöver eller sälj direkt från 
bakluckan. Vi öppnar för säljare kl 10.00. Du som vill 
sälja anmäler detta till hbgtradgard@gmail.com, 
senast 23 april! Märk din anmälan med Trädgårdsloppis och ange namn, e-postadress 
och telefonnummer. Du som vill köpa ta med släkt och vänner, eget emballage, fika och 
en stol – och njut i vårsolen!

Maj
SÖNDAG 4 MAJ KL 10.00–CA 14.30

Guidning i Alnarps Magnoliaskog
Idag kör vi till Alnarps Lantbruksuniversitets fina park. Vi 
börjar med att besöka Trädgårdsamatörernas växtmarknad 
med ett stort utbud av försäljare, däribland Peter Linder, 
trädgårdsingenjör, föreläsare och innehavare av Linders 
Plantskola som vi tidigare besökt. Peter ska efter plantmark-
nadens slut guida oss bland magnoliorna och annat vår-
vackert i parken. Vårt fm-fika intar vi  invid slottets södersida, 
där blåregnet förhoppningsvis står i full blom längs väggen. 
Vi träffas på Elinebergsskolans parkering kl 10.00 och 
samåker i egna bilar. Du som kan köra och tar med några 
kompisar i bilen anmäler det i samband med anmälan, likaså 
om du behöver skjuts. Buss nr 3 och 4 stannar på Elinebergs-
platsen utanför parkeringen.
Kostnad: 100 kr samt milersättning till den du eventuellt samåker med. OBS! Du anmäler 
dig till Kerstin Stoltz, kerstinm.stoltz@gmail.com, mobilnr 073-40 27 564. 
Du betalar via swish till 1233644721 eller plusgiro 32 11 20-8.  
Ta med fm-fika och kassar som växtemballage för inköp samt kläder efter väder. 
Begränsat antal! Samarrangemang med Helsingborgs Rhododendronförening.

LÖRDAG DEN 10 MAJ

Endags bussresa till Göteborg  
Endagstur till vårfagra trädgårdar och plantskola i Göteborgstrakten.
Vi börjar i Falkenberg hos Eva och Bosse Svensson en trädgård med vacker design, 
damm och vårlig växtlighet där kan vi dricka vårt medhavda kaffe.
Vi fortsätter mot Göteborg och den Botaniska Trädgården med ny entré, alpinhus och 
lökgård. Vissa delar håller på att renoveras bl a växthusen, vilket kan ge vissa gångproblem.
Vi vandrar runt efter eget behag innan vi träffas för gemensam lunch i deras trevliga 



Då. Nu. Och sen. 

LIVET ÄR KORT, VÅR 
HISTORIA ÄR LÅNG.



restaurang. Efter mid dagen fortsätter med besök 
på Hjälmeskulla handelsträdgård där vi även får 
eftermiddagskaffe. Vi åker vidare mot Vallda och en 
stor privat trädgård på 4000 m2 med bl a en lökäng 
med magnolior, samt växthus och dammar.  
Eventuellt kan det bli ett stopp till innan vi är hemma 
men det beror på hur mycket tid vi har. 
Vi återkommer med mer information, pris och 
anmälan i början av februari.

TISDAG 13 MAJ KL 18.00

TrädgårdsAFTERWORK  
– Välkommen sköna maj och allt liv och myller med den!
Vi fortsätter designresan med Anna från Visala Trädgård som i denna afterwork entu-
siasmerar oss kring nyttoinsekter, pollinatörer och hur man maximerar den biologiska 
mångfalden och VARFÖR, i sina trädgårdar. Hon bjuder på fullt av växtförslag rörande 
både träd, buskar och perenner och deras placering men också olika sätt att ta tillvara 
vatten. Ta chansen att ställa alla dina frågor och njut av en försommarkväll i grönt 
tecken med likasinnade. 
Anmälan är öppen för en ny grupp med 12 nya deltagare. Vill du stå som värd denna 
gång meddelar du detta i din anmälan. Var vi träffas meddelas senare till de som anmält 
sig och på vår hemsida. Vi bjuds på fika!
Anmälan öppnar 22 april. Kostnad: 200 kr/deltagare. Betalas i samband med anmälan.
TrädgårdsAFTERWORK fortsätter med två nya grupper och deltagare till hösten. Även då 
med Anna Visala som inspiratör.

SÖNDAG 18 MAJ KL 10.00 – 17.00 
Vårrundan – årets första trädgårdsrunda
Besök vackra trädgårdar när lökar och försommarblomning är 
som finast och trädgårdssäsongen har kommit i gång.
Kartor att ladda ner och information om trädgårdarna hittar du på 
tradgardsrundorna.se.

För alla sinnen,  
hos oss finns  

trädgårdens möjligheter.  

Helsingborgsvägen 54, Ängelholm, 0431-173 50 
www.plantskolan.se



Juni 
LÖRDAG 14 JUNI OCH SÖNDAG 15 JUNI KL 10.00 – 17.00
Stora sommarrundan    
Frodiga, spännande och unika privata trädgårdar och handelsträd-
gårdar öppnar för allmänheten. Det är en unik chans att få kika in 
bakom staketet ”på riktigt”. Kartor att ladda ner och information 
om trädgårdarna hittar du på tradgardsrundorna.se.  

LÖRDAG 28 JUNI KL 10.00 – 17.00

Rosdagen på Fredriksdal
Mitt under den svenska sommaren äger ett av stadens vackraste arrangemang rum. I 
rosenträdgården kommer föreningen att ha ett marknadsstånd där vi möter besökarna.

SÖNDAG 29 JUNI
Endags bussresa till Själland  
i Danmark
Äntligen besök i danska haver i sommarflor och 
med olika teman. Vi kör söderut och tar bron 
över sundet för att komma till vår första träd-
gård hos Jeanette Lorenzon i Dragör som inne-
håller många olika rosor och perenner. Här kan 
vi dricka vårt medhavda kaffe. Därefter fortsätter 
vi norr över och besöker ytterligare en privat 
have innan vi gör stopp för en dansk ”krogfru-
kost”. Mätta och belåtna fortsätter vi till 
väl kända Overdams plantskola med gräs 
som specialitet och fina samplanteringar 
med perenner i en idéträdgård. Här får 
vi en rundvandring samt möjlighet att 
handla till rabatterade priser. Resan går 
vidare mot Hilleröd och Fredriksborgs 
slottshave för att se deras fantastiska 
barockträdgård. Vårt eftermiddagskaffe 
dricker vi här innan vi avslutar vår danska 
resa, om tiden räcker, med ytterligare 
en privat have innan vi tar båten över 
sundet. Hemkomst senast 19.30.
Vi återkommer med mer information, 
pris och anmälan i början av februari.

För info till ressugna: Vi planerar också 
en 4-dagarsresa till Berlin 4–7 september.

TRÄDGÅRD  •  INREDNING  •  RESTAURANG

Kullavägen 95 Ängelholm 0431-122 32
www.hedentorps.se



Rhododendronföreningen
PROGRAM VÅR OCH SOMMAR 2025 www.hbgrhododendron.se

Årsmöte
Onsdag den 26/2 kl. 18.30 på Råå  
museum, Museiplanen 1, 252 70 Råå
Vi bjuder på fika och vill därför att ni 
meddelar att ni kommer, senast den 20/2. 
Under kvällen kommer vi att få en kort 
information om museet och även möjlig-
het att gå en runda där. Motioner ska 
inkomma till ordförande Andreas Rödseth 
senast den 6 februari, antingen via mejl,  
andreas.rodseth@gmail.com eller per 
post; Hjortshögsvägen 473, 253 54 Mörarp.

Trädgårdsfix och fika i Hildings Have
Vi börjar fixa torsdag den 10 april kl. 16.00 
till 18.00 och fortsätter sedan andra tors-
dagen i månaden till och med oktober.
Sista lördagen i månaden med början den 
26 april 10.00 – 12.00 fram till och med 
oktober träffas vi också där.

Växtmarknad och guidning i  
Magnoliaskogen i Alnarp söndag 4/5 
– ett samarrangemang med Helsingborgs 
Trädgårdsförening. Se närmre beskrivning 
under deras program. Kostnad 100:- samt 
milersättning till den som kör.  
Begränsat antal deltagare.  
Anmälan till mh.bjork@hotmail.se senast 
den 6/4.

Växtmarknad
Söndag den 11 maj kl. 10.00 – 12.00 
hälsar vi säljare och köpare välkomna till 
växtmarknaden i Hildings Have, Lunds-
bäcksgatan 2. 

Vårresa norrut den 17/5
Vi kör till Rhododendrongården i Hjärnarp 
och Rhododendronparken i Halmstad, 
kanske med ytterligare ett stopp i Nils Erik 
Nilssons trädgård i Halmstad. Samling vid 

Hildings kl 9.00 för samåkning och tillbaka 
igen ca kl. 17.00. Minst 10 och max 20  
personer.  
Kostnad 100:-, samt milersättning  
till den som kör. Anmälan till  
andreas.rodseth@gmail.com eller  
via telefon 0768125751 senast 3/5.

Försommarkväll på Svedberga kulle 
onsdag den 11 juni
Svedberga kulle – vårt ”berg” på slätten. 
Vi vandrar på mestadels banad väg, med 
någon liten stigning, och upplever naturen 
när ljuset så sakteliga dalar. Vägvisare är 
Ulrik Alm. Ta med fika och även kikare,  
om du har. Samling vid Allerums kyrka, 
parkeringen på östra sidan kl. 20.00.
Kostnad 75:- och anmälan till  
mh.bjork@hotmail.se senast den 4/6.

Sommarfest i Hildings Have  
onsdag den 2/7 kl. 18.00
Alla medlemmar hälsas hjärtligt välkomna 
till sommarfesten!
Vi bjuder på mat, dryck och kaffe med  
någon liten kaka till. Ta med 1–2 växter  
till vår växtauktion, om du har möjlighet. 
Annars kan du kanske ropa in något  
spännande på auktionen. 

Välkomna alla gamla och  
nya medlemmar! 
Medlemsavgiften är 150 kr/år. Gör en 
överföring till bankkonto 9023-1195399 
i Länsförsäkringar bank. Skriv ditt namn i 
meddelanderaden. 
Eller swisha avgiften till 123 475 23 74.
Skicka ett mejl till mh.bjork@hotmail.se 
med din mejladress, om du är ny medlem 
eller om dina uppgifter har ändrats. 



Välkommen till 
Helsingborgs Trädgårdsförening

KONTAKTER: E-postadress; hbgtradgard@gmail.com, 
Medlemsfrågor: Gunilla Hallberg 0727-17 77 30, kgi_28@live.se, Resor: Kerstin Stoltz 0734-02 75 64, 

kerstinm.stoltz@gmail.com, Kassör: Inger Wittfjord 0767-87 52 87, inger.wittfjord@telia.com
Annonser: Inger Wittfjord, 0767–875287, inger.wittfjord@telia.com

Besök vår hemsida hbgtradgard.se eller Helsingborgs Trädgårdsförening på Facebook.

OM VÅRA FÖREDRAG
För medlemmar är entréavgiften till före-
drag 100 kr och för icke medlemmar 150 kr 
om inget annat meddelas. I entréavgiften 
ingår fika. Ta gärna med plantor eller fröer 
du har över från din egen trädgård till lotte-
riet. Vi öppnar klockan 17.30 för mingel och 
trädgårdssamtal. Plats Maria Församlings-
hus, Södra Storgatan 20.

BLI MEDLEM
Medlemsavgiften är 175 kr/person/år.  
Gå in på vår hemsida, hbgtradgard.se, 
klicka på Bli medlem. Fyll i dina uppgifter. 
En bekräftelse med betalningsinformation 
skickas via mejl. Logga in på Mina aktiviteter 
via din webbläsare. Här hittar du ditt digitala 
Medlemskort som du visar upp vid våra 
aktiviteter.

”MINA AKTIVITETER” OCH ANMÄLAN
Under ”Mina aktiviteter” finns alla uppgifter 
om våra föredrag, resor och andra evene-
mang. Här bokar du dig för de aktiviteter du 
vill deltaga i. Alla bokningar, betalning och 
meddelande vi skickat till dig finns sparade 
här. Du kan själv ändra i dina kontaktupp-
gifter om du byter adress eller epost. 
Anmäla sig till föredrag mm kan man också 
göra på vår hemsida hbgtradgard.se. Här 
kan du också avboka en aktivitet. Har du 
betalt läggs denna som ett tillgodo till  
annan aktivitet.

OM VÅRA RESOR
Helsingborgs Trädgårdsförening anordnar 
både dagsresor och längre resor. Hör gärna 
av dig om du har önskemål om resmål. Re-

sorna är en förmån för våra medlemmar och 
därför måste du vara medlem i föreningen 
för att kunna anmäla dig till dem.  
Se också våra resevillkor på  
hbgtradgard.se/program.

MEDLEMSFÖRMÅNER
Som förening är vi medlem i Alnarps vän-
ner. Våra medlemmar deltager därmed 
kostnadsfritt på deras aktiviteter. Se deras 
program på www.alnarpsparken.com.  
Om anmälan eller avgift krävs framgår det 
på deras hemsida. 

Som medlem i Helsingborgs Trädgårds-
förening får du tio procents rabatt vid  
inköp hos nedanstående företag. Kolla  
med butiken vad som ingår i rabatten.  
För att rabatten ska gälla måste 
medlems kortet uppvisas i kassan  
– innan varorna slås in i kassan: 
Faunus Träd
Färg o Tapet i Helsingborg
Flora Linnéa, Fredriksdal
Gunilla P´s Bevattning  
Hedentorps plantskola, Ängelholm
Knapp trädgårdsdesign
Linnéaträdgården, Fredriksdal, i butik  
och på ala carte
Mias Trädgårdsbutik 
Månsgård Krukstopp
Nils Larssons Maskinservice
Plantskolan i Ängelholm AB
Rolfs ateljé, Rögle 
Tomatens Hus (gäller alla växter)
Välaplantor AB, Väla by 
Väla trädgårdar, Spritan, Ödåkra 

Skanna QR-koden så kommer du 
direkt till vår hemsida.



Hos oss hittar ni Helsingborgs  
bredaste sortiment inom beskärning

Vi har mer än 500 handredskap i butik, där alla  
hittar sin favorit. Dessutom har vi stort utbud av  

framtidens trädgårdsmaskiner med mer än  
150 batteriprodukter för allas behov i butiken.

Nils Larssons Maskinservice AB
Porfyrgatan 4, 254 68 HELSINGBORG 

042-13 35 20, bo@nils-larssons.se, emilie@nils-larssons.se

MER ÄN 

500 SK

YFFELJÄRN    SAXAR    SEKATÖRER    SÅGAR

RÄFSOR     SPADA      GREPAR       Y
XOR  

                                 E
TC.
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REDSKAP I BUTIK

Vår serviceverkstad tar alltid hand om er på bästa sätt.
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